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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

10. disciplina/event Ž/W, 4 x 100m Mešano/Medley Kadetinje
14.12.2013 - 8:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PK Olimpija 1 OL 4:21.88 659
32.05 1:06.52 30.48 1:04.33

Klančar Neža 00 33.88 1:11.99 28.48 59.04

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
14.12.2013 - 8:35
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani
1. Zogovič Dejan 2004 LL 42.46 150
2. Novak Jure 2004 LL 42.61 149
3. Djukič Robert 2004 OL 42.92 146
4. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 45.30 124
5. Vindišar Juš 2004 OL 45.75 120
6. Rađenović Matej 2004 LL 49.13 97
7. Štih Matevž 2005 OL 49.89 93
8. Hajdinjak Anin 2004 OL 49.94 92
9. Abutovič Filip 2005 LL 53.20 76

10. Roblek Gašper 2004 OL 53.92 73
11. Roblek Gregor 2005 OL 53.97 73
12. Artič Dan 2004 OL 54.01 73
13. Šiško Tomaž 2004 LL 55.36 68
14. Zidar Uroš Vid 2005 OL 57.22 61
15. Nišavić Viktor 2005 LL 59.87 53
16. Ilar Nal 2005 LL 1:01.21 50
17. Pšeničnik Nej 2006 LL 1:01.55 49
18. Mamlič Aljoša 2004 LL 1:02.95 46
19. Marič Rade 2006 LL 1:08.59 35
20. Kogovšek Črt 2005 LL 1:09.11 35
21. Lukman Rok 2005 LL 1:29.71 16

DSQ Anžlovar Natan Jurij 2004 LL
DI2 - Napačen stil

DSQ Paternost Ambrož 2004 LL
DI2 - Napačen stil

DSQ Hvala Van Gregor 2004 RL
DI1 - Prehiter štart

Ml.dečki
1. Predalič Gregor 2002 LL 36.39 239
2. Podbevšek Janez 2002 LL 36.93 229
3. Lenič Jošt 2002 LL 38.90 196
4. Martinjaš Leon 2002 LL 39.03 194
5. Rihtman Aleks 2002 IL 39.85 182
6. Pušnik Jaka 2003 OL 41.32 163
7. Senica Naj 2002 LL 43.59 139
8. Franko Nik 2002 LL 44.37 132
9. Glavan Jakob 2002 IL 44.57 130

10. Poženel Nik 2002 IL 46.30 116
Zevnik Igor 2003 LL 46.30 116

12. Bernik Miha 2002 OL 46.38 115
13. Stariha Jan 2002 LL 46.47 115
14. Dovč Lan 2003 OL 46.62 114
15. Kerin Domen 2002 IL 49.33 96
16. Golobič Tim 2002 IL 49.97 92
17. Klemenc Matic 2003 LL 51.76 83
18. Lazarevič Jaka 2003 OL 54.04 73
19. Veselič Ažbe 2003 RL 58.34 58
20. Savnik Jaša 2003 LL 58.62 57

DSQ Maćešić Šulterer Daniel 2002 LL
DI3 - Napačen obrat

DSQ Ferjančič Nejc 2003 RL
DI3 - Napačen obrat
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Dečki

1. Zupančič Tilen 2000 IL 31.80 359
2. Šenica Primož 2001 LL 32.10 349
3. Požgaj Jan 2000 LL 34.77 274
4. Gantar Ambrož 2000 LL 35.80 251
5. Kac Jan 2001 LL 36.32 241
6. Špruk Nik Jan 2001 LL 37.63 216
7. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 40.05 179
8. Hribar Žan Janez 2001 LL 42.13 154
9. Kukec Nejc 2001 IL 49.15 97

Kadeti
1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 29.48 451
2. Železnik Urban 1998 LL 31.28 377
3. Omahen Andraž 1998 IL 31.31 376
4. Miklavc Gal 1998 LL 32.90 324
5. Remškar Žiga 1999 IL 34.43 283

DSQ Svetina Vid 1999 IL
DI1 - Prehiter štart

Mladinci

1. Bašič Gašper 1997 OL 27.92 531
2. Špenko Žan 1996 KA 29.88 433
3. Savič David 1997 RL 30.13 422
4. Goljar Matija 1996 LL 33.36 311
5. Vrhovnik Gašper 1997 KA 33.55 306

Člani
1. Zlatnar Matej 1991 IL 28.78 484
2. Lozica Gal 1995 IL 29.39 455

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
14.12.2013 - 8:55
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibanke
1. Artič Rea Tia 2006 OL 56.74 92
2. Rotar Nika 2006 LL 1:03.10 67

DSQ Predalič Vanja 2006 LL
DI3 - Napačen obrat

Ml.deklice

1. Mihalič Sara 2004 OL 40.35 258
2. Kramer Neja 2004 OL 43.52 205
3. Polanc Lucija 2004 LL 45.45 180
4. Rihtman Nika 2004 IL 46.54 168
5. Hribar Eva Vera 2004 LL 47.00 163
6. Stojkovič Katja 2004 OL 51.25 126
7. Valant Gaja Lucija 2004 OL 51.43 124
8. Marič Dijana 2004 LL 51.69 122
9. Premerl Maja 2004 LL 53.76 109

10. Ovijač Pia 2005 OL 55.55 99
11. Gaši Taja Teuta 2005 LL 58.03 86
12. Ilar Lina 2004 LL 1:00.76 75
13. Kunštić Lara 2005 LL 1:00.88 75
14. Mlekuž Eli 2004 RL 1:02.75 68

DSQ Šprah Viktorija 2005 LL
DI5 - Odstop
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Deklice

1. Zogovič Jelena 2002 LL 35.13 391
2. Marič Nikolina 2002 LL 36.29 355
3. Krevzel Panič Špela 2003 LL 38.55 296
4. Žerjal Hana 2002 RL 39.32 279
5. Omahen Tina 2002 LL 40.44 256
6. Pezo Zupančič Neža 2002 LL 40.59 253
7. Paternost Ida 2003 LL 41.65 234
8. Fortuna Liza 2003 LL 41.87 231
9. Martinčič Naja 2003 OL 41.93 230

10. Pišek Eva 2002 LL 42.47 221
11. Čemažar Kristina 2002 IL 43.13 211
12. Mele Ana 2003 LL 43.16 211
13. Lipič Lea 2003 LL 45.50 180
14. Pšeničnik Tiara 2003 LL 46.08 173
15. Pungrčar Taja Tinka 2002 OL 46.38 170
16. Suvajac Dona 2002 OL 46.82 165
17. Pospiš Gaja 2002 LL 48.25 151
18. Billa Lea 2003 OL 48.44 149
19. Pospiš Neja 2003 LL 52.32 118

Kadetinje
1. Škulj Manca 2000 IL 34.20 424
2. Golob Dominika 2000 IL 36.54 347
3. Končar Sabina 2000 LL 36.60 346
4. Grobovšek Lara 2000 IL 39.35 278

DSQ Anžur Lara 2000 IL
DI4 - Napačen prihod v cilj

Mladinke
1. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 33.48 452
2. Zadravec Urška 1999 OL 40.29 259
3. Gojkovič Maja 1999 RL 40.96 247

Članice
1. Hočevar Mucič Pia 1995 RL 32.03 516
2. Kamnikar Martina 1997 OL 34.89 399
3. Brili Grebenar Eva 1997 IL 36.22 357

13. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
14.12.2013 - 9:05
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

Cicibani
1. Djukič Robert 2004 OL 1:31.79 169 44.06 47.73
2. Novak Jure 2004 LL 1:34.27 156 42.29 51.98
3. Podbevšek Jure 2004 LL 1:34.84 153 0.35 1:34.49
4. Vindišar Juš 2004 OL 1:35.73 149 45.76 49.97
5. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:37.29 142 45.06 52.23
6. Štih Matevž 2005 OL 1:46.25 109 51.22 55.03
7. Rađenović Matej 2004 LL 1:52.66 91 54.21 58.45
8. Predalič Luka 2004 LL 1:53.94 88 57.31 56.63
9. Turk Urban Albin 2004 RL 1:57.34 80 59.31 58.03

10. Furlan Štular Arne 2005 RL 2:00.44 74 57.09 1:03.35
11. Abutovič Filip 2005 LL 2:02.38 71 1:00.58 1:01.80
12. Jehart Aljoša 2005 RL 2:02.79 70 59.56 1:03.23
13. Osana Jakob Arne 2004 RL 2:03.92 68 57.58 1:06.34

DSQ Hajdinjak Anin 2004 OL
DI2 - Napačen stil

DSQ Šiško Tomaž 2004 LL
DI3 - Napačen obrat
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

13. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

Ml.dečki

1. Košir Mark 2002 OL 1:18.61 269 35.45 43.16
2. Perko Matija 2002 OL 1:21.84 238 39.09 42.75
3. Grilc Gregor 2003 RL 1:24.16 219 38.15 46.01
4. Škulj Adam 2002 RL 1:24.78 214 39.55 45.23
5. Jezerc Tevž 2002 OL 1:27.51 195 41.68 45.83
6. Mežnar Blaž 2003 OL 1:29.87 180 41.77 48.10
7. Vidmar Peter 2002 RL 1:31.12 172 44.18 46.94
8. Pušnik Jaka 2003 OL 1:31.44 171 43.33 48.11
9. Kac Tim 2003 LL 1:32.26 166 44.59 47.67

10. Medic Luka 2003 RL 1:32.31 166 42.12 50.19
11. Jenko Bor 2002 RL 1:34.21 156 44.45 49.76
12. Dovč Lan 2003 OL 1:34.42 155 44.97 49.45
13. Zadravec Val 2003 OL 1:36.93 143 45.62 51.31
14. Rihtman Aleks 2002 IL 1:37.83 139 44.19 53.64
15. Stariha Jan 2002 LL 1:38.38 137 46.16 52.22
16. Bogataj Fedja 2002 RL 1:38.43 137 47.31 51.12
17. Rutar Žan 2003 RL 1:42.68 120 49.09 53.59
18. Bernik Miha 2002 OL 1:45.39 111 50.18 55.21
19. Martin Juan 2003 RL 1:47.61 104 49.64 57.97
20. Žaucer Peter 2003 RL 1:49.51 99 52.63 56.88
21. Lazarevič Jaka 2003 OL 1:56.70 82 56.02 1:00.68

DSQ Gerbec Simon 2003 RL
DI2 - Napačen stil

Dečki
1. Demšar Domen 2000 OL 1:07.60 423 30.92 36.68
2. Šenica Primož 2001 LL 1:09.91 382 32.15 37.76
3. Egger Jure 2000 OL 1:10.01 381 32.67 37.34
4. Zupančič Tilen 2000 IL 1:11.40 359 32.96 38.44
5. Hrovatin Žiga 2001 IL 1:11.73 354 33.12 38.61
6. Žalac Jan 2000 OL 1:15.41 304 35.23 40.18
7. Gornik Jure 2001 ŠDD 1:15.71 301 34.99 40.72
8. Fon Gašper 2000 OL 1:17.56 280 36.17 41.39
9. Požgaj Jan 2000 LL 1:17.77 278 35.37 42.40

10. Fošnarič Tit 2000 LL 1:18.28 272 38.43 39.85
11. Modic Tine 2000 OL 1:18.65 268 36.98 41.67
12. Novak Nejc 2000 IL 1:19.73 258 37.17 42.56
13. Kreft Jakob 2000 IL 1:21.10 245 36.71 44.39
14. Kravos Avgustin 2001 RL 1:23.52 224 39.99 43.53
15. Uchimura Takuto 2001 IL 1:25.29 210 38.80 46.49

Kadeti
1. Hrovatin Žan 1998 LL 1:02.84 527 28.74 34.10
2. Fras Kiar 1998 LL 1:07.27 429 31.05 36.22
3. Dolenc Arne 1999 LL 1:08.89 400 32.50 36.39
4. Mukaetov Ilija 1999 LL 1:10.52 372 32.11 38.41
5. Ponikvar Tobija 1999 IL 1:13.31 331 33.48 39.83
6. Končar Mihael Boštjan 1998 OL 1:13.78 325 33.85 39.93

Mladinci
1. Vrhovnik Gašper 1997 KA 1:12.68 340 33.24 39.44

DSQ Goljar Matija 1996 LL
DI2 - Napačen stil

Člani
1. Jeglič Tilen 1993 IL 1:00.19 599 27.37 32.82
2. Zlatnar Matej 1991 IL 1:03.64 507 29.13 34.51
3. Limoni Rok 1994 LL 1:05.69 461 30.12 35.57
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

14. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
14.12.2013 - 9:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

Ml.deklice
1. Mihalič Sara 2004 OL 1:26.19 300 40.70 45.49
2. Rožič Tarin 2004 LL 1:31.12 254 42.09 49.03
3. Kramer Neja 2004 OL 1:40.25 191 46.51 53.74
4. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:40.54 189 48.25 52.29
5. Dolenc Luznar Neža 2004 RL 1:40.86 187 46.39 54.47
6. Polanc Lucija 2004 LL 1:44.56 168 48.01 56.55
7. Knapič Nia 2004 RL 1:50.16 143 53.63 56.53
8. Marič Dijana 2004 LL 1:52.48 135 52.07 1:00.41
9. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:52.70 134 55.39 57.31

10. Prostran Lana 2004 RL 1:52.93 133 53.99 58.94
11. Stojkovič Katja 2004 OL 1:55.14 126 52.62 1:02.52

Deklice
1. Jelesijevič Anja 2003 OL 1:14.69 462 35.47 39.22
2. Perenič Pika 2002 IL 1:20.50 369 36.41 44.09
3. Mencin Manca 2002 RL 1:20.94 363 39.20 41.74
4. Habicht Titi 2002 RL 1:22.32 345 38.50 43.82
5. Grenc Živa 2002 RL 1:24.57 318 39.35 45.22
6. Vindišar Pika 2002 OL 1:24.60 317 39.50 45.10
7. Končar Maja Helena 2003 OL 1:26.52 297 40.67 45.85
8. Svetek Tajda 2002 RL 1:29.07 272 40.99 48.08
9. Okorn Ana 2003 IL 1:30.23 262 42.57 47.66

10. Bračun Anastazija 2003 RL 1:30.80 257 42.36 48.44
11. Žerjal Hana 2002 RL 1:33.28 237 41.69 51.59
12. Tevž Nika Pija 2002 RL 1:34.50 228 44.88 49.62
13. Martinčič Naja 2003 OL 1:35.54 220 42.99 52.55
14. Čemažar Kristina 2002 IL 1:36.11 216 46.30 49.81
15. Pungrčar Taja Tinka 2002 OL 1:40.59 189 47.32 53.27
16. Lipič Lea 2003 LL 1:41.52 183 45.39 56.13
17. Ilar Ula 2003 LL 1:43.23 174 49.56 53.67
18. Pospiš Gaja 2002 LL 1:43.92 171 50.32 53.60
19. Hajdin Ana 2003 IL 1:45.81 162 49.49 56.32
20. Suvajac Dona 2002 OL 1:46.68 158 48.11 58.57

DSQ Jehart Lana 2003 RL
DI2 - Napačen stil

Kadetinje
1. Matkovič Manuela Maksi 2000 OL 1:09.38 576 31.64 37.74
2. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:13.79 479 35.31 38.48
3. Čučnik Brina 2001 IL 1:16.22 434 36.06 40.16
4. Ravnikar Tela 2000 LL 1:16.54 429 35.00 41.54
5. Šiljevič Elma 2001 LL 1:17.30 416 35.94 41.36
6. Zorko Nika 2001 OL 1:19.96 376 39.08 40.88
7. Božič Manca 2001 IL 1:20.32 371 36.66 43.66
8. Končar Sabina 2000 LL 1:21.68 353 37.27 44.41
9. Povšič Vesel Pia 2001 LL 1:23.03 336 38.37 44.66

10. Hočevar Ana 2000 OL 1:23.21 334 38.13 45.08
11. Šeško Tjaša 2001 IL 1:27.25 289 41.10 46.15
12. Milavec Hana 2001 RL 1:34.78 226 44.91 49.87

Mladinke
1. Martinčič Gala 1998 OL 1:11.14 534 32.39 38.75
2. Zadravec Urška 1999 OL 1:23.34 332 39.50 43.84

Članice

1. Hočevar Mucič Pia 1995 RL 1:11.36 529 32.74 38.62
2. Pincolič Šajber Lara 1997 OL 1:13.06 493 34.68 38.38
3. Cilenšek Iris 1997 OL 1:15.43 448 35.24 40.19
4. Kamnikar Martina 1997 OL 1:19.87 377 35.61 44.26
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

15. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
14.12.2013 - 9:50
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani
1. Podbevšek Jure 2004 LL 6:05.09 197

50m: 41.09 41.09 150m: 2:16.74 48.70 250m: 3:49.87 46.46 350m: 5:23.85 46.58
100m: 1:28.04 46.95 200m: 3:03.41 46.67 300m: 4:37.27 47.40 400m: 6:05.09 41.24

2. Zogovič Dejan 2004 LL 6:13.07 185
50m: 41.97 41.97 150m: 2:17.53 48.37 250m: 3:54.72 47.70 350m: 5:31.40 47.87

100m: 1:29.16 47.19 200m: 3:07.02 49.49 300m: 4:43.53 48.81 400m: 6:13.07 41.67

Ml.dečki
1. Predalič Gregor 2002 LL 4:58.81 361

50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.96 38.33 250m: 3:07.11 38.25 350m: 4:22.94 37.65
100m: 1:11.63 38.38 200m: 2:28.86 38.90 300m: 3:45.29 38.18 400m: 4:58.81 35.87

2. Podbevšek Janez 2002 LL 5:06.39 334
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.35 39.28 250m: 3:09.80 39.21 350m: 4:28.95 39.24

100m: 1:12.07 38.24 200m: 2:30.59 39.24 300m: 3:49.71 39.91 400m: 5:06.39 37.44

3. Fajon Nej 2002 OL 5:08.33 328
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.33 39.68 250m: 3:11.99 40.19 350m: 4:30.40 39.83

100m: 1:12.65 38.64 200m: 2:31.80 39.47 300m: 3:50.57 38.58 400m: 5:08.33 37.93

4. Košir Mark 2002 OL 5:10.47 321
50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.47 39.79 250m: 3:12.42 40.02 350m: 4:32.08 40.38

100m: 1:12.68 38.90 200m: 2:32.40 39.93 300m: 3:51.70 39.28 400m: 5:10.47 38.39

5. Praprotnik Čurič Vid 2002 IL 5:19.00 296
50m: 36.78 36.78 150m: 2:00.07 41.86 250m: 3:21.30 40.08 350m: 4:42.49 40.08

100m: 1:18.21 41.43 200m: 2:41.22 41.15 300m: 4:02.41 41.11 400m: 5:19.00 36.51

6. Martinjaš Leon 2002 LL 5:21.31 290
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.95 41.10 250m: 3:19.38 40.77 350m: 4:41.98 41.16

100m: 1:16.85 40.71 200m: 2:38.61 40.66 300m: 4:00.82 41.44 400m: 5:21.31 39.33

7. Maćešić Šulterer Daniel 2002 LL 5:26.70 276
50m: 36.41 36.41 150m: 2:00.36 42.31 250m: 3:24.24 42.16 350m: 4:49.12 42.82

100m: 1:18.05 41.64 200m: 2:42.08 41.72 300m: 4:06.30 42.06 400m: 5:26.70 37.58

8. Perko Matija 2002 OL 5:28.92 270
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.28 42.77 250m: 3:25.51 41.19 350m: 4:49.61 41.73

100m: 1:19.51 42.23 200m: 2:44.32 42.04 300m: 4:07.88 42.37 400m: 5:28.92 39.31

9. Medic Luka 2003 RL 5:40.31 244
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.89 44.00 250m: 3:31.65 43.42 350m: 4:58.43 43.63

100m: 1:20.89 42.44 200m: 2:48.23 43.34 300m: 4:14.80 43.15 400m: 5:40.31 41.88

10. Grilc Gregor 2003 RL 5:47.85 228
50m: 39.11 39.11 150m: 2:07.36 44.79 250m: 3:35.70 44.04 350m: 5:05.60 44.95

100m: 1:22.57 43.46 200m: 2:51.66 44.30 300m: 4:20.65 44.95 400m: 5:47.85 42.25

11. Škulj Adam 2002 RL 5:56.35 212
50m: 39.09 39.09 150m: 2:10.04 46.11 250m: 3:41.17 44.85 350m: 5:12.76 45.70

100m: 1:23.93 44.84 200m: 2:56.32 46.28 300m: 4:27.06 45.89 400m: 5:56.35 43.59

12. Jezerc Tevž 2002 OL 6:04.27 199
50m: 39.34 39.34 150m: 2:13.37 47.47 250m: 3:46.67 46.63 350m: 5:19.17 45.42

100m: 1:25.90 46.56 200m: 3:00.04 46.67 300m: 4:33.75 47.08 400m: 6:04.27 45.10

13. Zadravec Val 2003 OL 6:05.05 198
50m: 40.91 40.91 150m: 2:13.80 46.37 250m: 3:47.39 46.28 350m: 5:21.44 47.08

100m: 1:27.43 46.52 200m: 3:01.11 47.31 300m: 4:34.36 46.97 400m: 6:05.05 43.61

14. Mežnar Blaž 2003 OL 6:05.07 197
50m: 39.95 39.95 150m: 2:12.47 47.28 250m: 3:46.34 46.24 350m: 5:20.50 46.78

100m: 1:25.19 45.24 200m: 3:00.10 47.63 300m: 4:33.72 47.38 400m: 6:05.07 44.57

15. Senica Naj 2002 LL 6:15.64 181
50m: 41.69 41.69 150m: 2:19.50 48.06 250m: 4:05.14 57.07 350m: 5:32.74 43.53

100m: 1:31.44 49.75 200m: 3:08.07 48.57 300m: 4:49.21 44.07 400m: 6:15.64 42.90

16. Franko Nik 2002 LL 6:16.11 181
50m: 42.22 42.22 150m: 3:03.71 1:35.78 250m: 350m: 5:31.56 33.03

100m: 1:27.93 45.71 200m: 300m: 4:58.53 400m: 6:16.11 44.55

17. Glavan Jakob 2002 IL 6:30.50 161
50m: 42.10 42.10 150m: 2:21.68 50.21 250m: 4:02.81 49.77 350m: 5:44.52 49.96

100m: 1:31.47 49.37 200m: 3:13.04 51.36 300m: 4:54.56 51.75 400m: 6:30.50 45.98



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.12.2013 15:25 - Stran 7

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

15. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Dečki

1. Štih Gašper 2001 OL 4:42.25 428
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.94 35.99 250m: 2:56.24 35.98 350m: 4:08.66 36.32

100m: 1:07.95 36.13 200m: 2:20.26 36.32 300m: 3:32.34 36.10 400m: 4:42.25 33.59

2. Grošelj Martin 2000 RL 4:52.48 384
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.42 37.34 250m: 3:01.67 37.80 350m: 4:17.19 37.30

100m: 1:09.08 36.64 200m: 2:23.87 37.45 300m: 3:39.89 38.22 400m: 4:52.48 35.29

3. Gornik Jure 2001 ŠDD 5:07.13 332
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.26 39.23 250m: 3:10.64 39.30 350m: 4:29.82 39.07

100m: 1:12.03 37.83 200m: 2:31.34 40.08 300m: 3:50.75 40.11 400m: 5:07.13 37.31

4. Gantar Ambrož 2000 LL 5:07.75 330
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.26 39.16 250m: 3:12.02 40.30 350m: 4:30.51 38.63

100m: 1:13.10 38.52 200m: 2:31.72 39.46 300m: 3:51.88 39.86 400m: 5:07.75 37.24

5. Novak Nejc 2000 IL 5:08.11 329
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.34 38.63 250m: 3:10.10 38.10 350m: 4:30.39 40.29

100m: 1:13.71 38.65 200m: 2:32.00 39.66 300m: 3:50.10 40.00 400m: 5:08.11 37.72

6. Svetek Jaka 2000 RL 5:09.18 325
50m: 32.03 32.03 150m: 1:48.63 39.00 250m: 3:08.46 39.79 350m: 4:30.07 41.10

100m: 1:09.63 37.60 200m: 2:28.67 40.04 300m: 3:48.97 40.51 400m: 5:09.18 39.11

7. Kac Jan 2001 LL 5:13.08 313
50m: 34.24 34.24 150m: 1:54.92 40.99 250m: 3:16.77 40.72 350m: 4:37.29 39.71

100m: 1:13.93 39.69 200m: 2:36.05 41.13 300m: 3:57.58 40.81 400m: 5:13.08 35.79

8. Zavadlal Matic 2000 RL 5:17.20 301
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.71 40.20 250m: 3:14.72 41.18 350m: 4:37.42 41.31

100m: 1:12.51 38.67 200m: 2:33.54 40.83 300m: 3:56.11 41.39 400m: 5:17.20 39.78

9. Suban Nejc 2000 IL 5:18.01 299
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.47 40.54 250m: 3:18.18 40.37 350m: 4:40.07 41.26

100m: 1:16.93 40.71 200m: 2:37.81 40.34 300m: 3:58.81 40.63 400m: 5:18.01 37.94

10. Modic Tine 2000 OL 5:18.80 297
50m: 36.21 36.21 150m: 1:57.81 41.12 250m: 3:18.79 40.66 350m: 4:40.39 41.12

100m: 1:16.69 40.48 200m: 2:38.13 40.32 300m: 3:59.27 40.48 400m: 5:18.80 38.41

11. Lavš Jan 2000 OL 5:33.02 260
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.85 40.91 250m: 3:21.45 43.08 350m: 4:48.87 43.92

100m: 1:14.94 39.77 200m: 2:38.37 42.52 300m: 4:04.95 43.50 400m: 5:33.02 44.15

12. Špruk Nik Jan 2001 LL 5:37.69 250
50m: 37.02 37.02 150m: 2:01.80 42.69 250m: 3:29.99 44.64 350m: 4:56.29 42.63

100m: 1:19.11 42.09 200m: 2:45.35 43.55 300m: 4:13.66 43.67 400m: 5:37.69 41.40

13. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 5:38.12 249
50m: 37.21 37.21 150m: 2:01.35 41.92 250m: 3:28.55 43.84 350m: 4:56.24 44.90

100m: 1:19.43 42.22 200m: 2:44.71 43.36 300m: 4:11.34 42.79 400m: 5:38.12 41.88

14. Hrovatin Žiga 2001 IL 5:39.24 246
50m: 39.54 39.54 150m: 2:08.76 44.89 250m: 3:35.75 42.81 350m: 4:58.65 40.80

100m: 1:23.87 44.33 200m: 2:52.94 44.18 300m: 4:17.85 42.10 400m: 5:39.24 40.59

15. Kravos Avgustin 2001 RL 5:50.21 224
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.91 46.05 250m: 3:38.63 44.41 350m: 5:07.14 43.64

100m: 1:22.86 44.15 200m: 2:54.22 45.31 300m: 4:23.50 44.87 400m: 5:50.21 43.07

16. Hribar Žan Janez 2001 LL 6:08.45 192
50m: 39.64 39.64 150m: 2:11.27 46.89 250m: 3:45.86 48.41 350m: 5:21.94 47.56

100m: 1:24.38 44.74 200m: 2:57.45 46.18 300m: 4:34.38 48.52 400m: 6:08.45 46.51

Kadeti
1. Mihalič David 1999 OL 4:25.42 515

50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.32 33.92 250m: 2:45.79 33.57 350m: 3:52.89 33.51
100m: 1:04.40 33.76 200m: 2:12.22 33.90 300m: 3:19.38 33.59 400m: 4:25.42 32.53

2. Masten Tim 1998 IL 4:27.07 505
50m: 29.01 29.01 150m: 1:36.85 34.40 250m: 2:46.25 34.61 350m: 3:55.09 34.42

100m: 1:02.45 33.44 200m: 2:11.64 34.79 300m: 3:20.67 34.42 400m: 4:27.07 31.98

3. Miklavc Gal 1998 LL 4:27.86 501
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.50 34.06 250m: 2:47.06 34.11 350m: 3:55.28 34.07

100m: 1:04.44 33.73 200m: 2:12.95 34.45 300m: 3:21.21 34.15 400m: 4:27.86 32.58

4. Hrovatin Žan 1998 LL 4:28.36 498
50m: 31.34 31.34 150m: 1:39.04 34.13 250m: 2:47.46 34.09 350m: 3:56.75 34.58

100m: 1:04.91 33.57 200m: 2:13.37 34.33 300m: 3:22.17 34.71 400m: 4:28.36 31.61

5. Fras Kiar 1998 LL 4:32.42 476
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.18 34.39 250m: 2:48.19 34.36 350m: 3:57.96 35.06

100m: 1:04.79 33.89 200m: 2:13.83 34.65 300m: 3:22.90 34.71 400m: 4:32.42 34.46

6. Dolenc Arne 1999 LL 4:34.05 467
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.34 34.59 250m: 2:49.56 34.68 350m: 3:59.65 35.03

100m: 1:05.75 34.40 200m: 2:14.88 34.54 300m: 3:24.62 35.06 400m: 4:34.05 34.40
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7. Šenica Andraž 1999 LL 4:37.26 451
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.75 35.53 250m: 2:52.31 35.23 350m: 4:03.37 35.94

100m: 1:06.22 34.78 200m: 2:17.08 35.33 300m: 3:27.43 35.12 400m: 4:37.26 33.89

8. Kmetic Gašper 1999 IL 4:52.59 384
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.41 36.87 250m: 3:01.09 37.60 350m: 4:15.40 37.23

100m: 1:09.54 36.37 200m: 2:23.49 37.08 300m: 3:38.17 37.08 400m: 4:52.59 37.19

Mladinci
1. Zupan Adam 1996 LL 4:09.77 618

50m: 29.31 29.31 150m: 1:32.33 31.60 250m: 2:35.32 31.34 350m: 3:38.96 31.95
100m: 1:00.73 31.42 200m: 2:03.98 31.65 300m: 3:07.01 31.69 400m: 4:09.77 30.81

2. Špenko Žan 1996 KA 4:22.37 533
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.27 33.37 250m: 2:42.72 33.83 350m: 3:49.60 33.21

100m: 1:01.90 32.61 200m: 2:08.89 33.62 300m: 3:16.39 33.67 400m: 4:22.37 32.77

Člani
1. Jurjevčič Nejc 1993 LL 4:03.79 664

50m: 29.22 29.22 150m: 1:30.02 30.51 250m: 2:31.20 30.28 350m: 3:32.89 30.90
100m: 59.51 30.29 200m: 2:00.92 30.90 300m: 3:01.99 30.79 400m: 4:03.79 30.90

2. Žoldoš Michael 1989 IL 5:14.61 309
50m: 26.43 26.43 150m: 1:24.54 29.25 250m: 2:59.69 1:05.60 350m: 4:35.44 46.19

100m: 55.29 28.86 200m: 1:54.09 29.55 300m: 3:49.25 49.56 400m: 5:14.61 39.17

16. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
14.12.2013 - 10:40
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Ml.deklice
1. Rožič Tarin 2004 LL 6:17.29 241

50m: 42.34 42.34 150m: 2:20.16 49.41 250m: 3:55.59 48.41 350m: 5:30.68 48.40
100m: 1:30.75 48.41 200m: 3:07.18 47.02 300m: 4:42.28 46.69 400m: 6:17.29 46.61

2. Hribar Eva Vera 2004 LL 6:29.74 218
50m: 43.20 43.20 150m: 2:21.06 50.45 250m: 4:02.05 49.79 350m: 5:42.51 51.51

100m: 1:30.61 47.41 200m: 3:12.26 51.20 300m: 4:51.00 48.95 400m: 6:29.74 47.23

3. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 6:29.81 218
50m: 43.62 43.62 150m: 2:23.10 50.10 250m: 4:00.76 49.11 350m: 5:40.77 49.61

100m: 1:33.00 49.38 200m: 3:11.65 48.55 300m: 4:51.16 50.40 400m: 6:29.81 49.04

Deklice

1. Zalaznik Sara 2002 IL 5:07.65 445
50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.21 39.14 250m: 3:11.08 39.77 350m: 4:30.37 39.46

100m: 1:12.07 37.85 200m: 2:31.31 40.10 300m: 3:50.91 39.83 400m: 5:07.65 37.28

2. Globokar Sara 2002 LL 5:09.71 436
50m: 36.02 36.02 150m: 1:53.90 39.27 250m: 3:12.72 39.67 350m: 4:31.70 39.72

100m: 1:14.63 38.61 200m: 2:33.05 39.15 300m: 3:51.98 39.26 400m: 5:09.71 38.01

3. Zogovič Jelena 2002 LL 5:12.30 425
50m: 34.88 34.88 150m: 1:53.69 39.61 250m: 3:13.88 40.39 350m: 4:35.35 41.25

100m: 1:14.08 39.20 200m: 2:33.49 39.80 300m: 3:54.10 40.22 400m: 5:12.30 36.95

4. Matkovič Antea Maris 2002 OL 5:21.07 391
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.66 40.54 250m: 3:18.63 40.93 350m: 4:41.34 41.26

100m: 1:16.12 39.95 200m: 2:37.70 41.04 300m: 4:00.08 41.45 400m: 5:21.07 39.73

5. Mencin Manca 2002 RL 5:25.97 374
50m: 37.79 37.79 150m: 2:01.11 41.73 250m: 3:23.73 41.24 350m: 4:46.32 41.44

100m: 1:19.38 41.59 200m: 2:42.49 41.38 300m: 4:04.88 41.15 400m: 5:25.97 39.65

6. Marič Nikolina 2002 LL 5:28.70 365
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.99 42.41 250m: 3:25.12 42.30 350m: 4:48.92 41.89

100m: 1:18.58 41.78 200m: 2:42.82 41.83 300m: 4:07.03 41.91 400m: 5:28.70 39.78

7. Krevzel Panič Špela 2003 LL 5:32.36 353
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.92 42.19 250m: 3:23.47 42.50 350m: 4:48.52 42.64

100m: 1:16.73 40.30 200m: 2:40.97 42.05 300m: 4:05.88 42.41 400m: 5:32.36 43.84

8. Grenc Živa 2002 RL 5:36.90 339
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.04 43.27 250m: 3:30.19 43.40 350m: 4:54.90 41.46

100m: 1:19.77 42.87 200m: 2:46.79 43.75 300m: 4:13.44 43.25 400m: 5:36.90 42.00
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9. Perenič Pika 2002 IL 5:38.28 334
50m: 38.50 38.50 150m: 2:03.37 42.83 250m: 3:29.79 43.04 350m: 4:55.27 42.27

100m: 1:20.54 42.04 200m: 2:46.75 43.38 300m: 4:13.00 43.21 400m: 5:38.28 43.01

10. Habicht Titi 2002 RL 5:44.08 318
50m: 38.19 38.19 150m: 2:05.50 43.72 250m: 3:33.72 44.40 350m: 5:02.06 43.99

100m: 1:21.78 43.59 200m: 2:49.32 43.82 300m: 4:18.07 44.35 400m: 5:44.08 42.02

11. Kušter Taša 2003 OL 5:48.59 306
50m: 40.35 40.35 150m: 2:08.62 44.55 250m: 3:37.47 44.35 350m: 5:06.53 44.68

100m: 1:24.07 43.72 200m: 2:53.12 44.50 300m: 4:21.85 44.38 400m: 5:48.59 42.06

12. Pišek Eva 2002 LL 5:50.93 299
50m: 39.46 39.46 150m: 2:09.75 46.43 250m: 3:40.71 44.96 350m: 5:10.47 44.09

100m: 1:23.32 43.86 200m: 2:55.75 46.00 300m: 4:26.38 45.67 400m: 5:50.93 40.46

13. Bračun Anastazija 2003 RL 5:58.06 282
50m: 40.00 40.00 150m: 2:12.85 46.91 250m: 3:44.32 45.88 350m: 5:16.82 45.94

100m: 1:25.94 45.94 200m: 2:58.44 45.59 300m: 4:30.88 46.56 400m: 5:58.06 41.24

14. Končar Maja Helena 2003 OL 5:58.09 282
50m: 39.15 39.15 150m: 2:09.06 45.23 250m: 3:41.21 46.06 350m: 5:13.27 46.10

100m: 1:23.83 44.68 200m: 2:55.15 46.09 300m: 4:27.17 45.96 400m: 5:58.09 44.82

15. Svetek Tajda 2002 RL 6:00.69 276
50m: 41.09 41.09 150m: 2:13.51 46.08 250m: 3:44.41 45.40 350m: 5:17.53 46.84

100m: 1:27.43 46.34 200m: 2:59.01 45.50 300m: 4:30.69 46.28 400m: 6:00.69 43.16

16. Okorn Ana 2003 IL 6:10.42 255
50m: 41.82 41.82 150m: 2:16.28 47.40 250m: 3:51.97 48.24 350m: 5:25.92 46.64

100m: 1:28.88 47.06 200m: 3:03.73 47.45 300m: 4:39.28 47.31 400m: 6:10.42 44.50

17. Pšeničnik Tiara 2003 LL 6:13.74 248
50m: 43.22 43.22 150m: 2:19.59 47.43 250m: 3:54.67 47.25 350m: 5:28.67 46.48

100m: 1:32.16 48.94 200m: 3:07.42 47.83 300m: 4:42.19 47.52 400m: 6:13.74 45.07

18. Pezo Zupančič Neža 2002 LL 6:14.20 247
50m: 40.50 40.50 150m: 2:15.34 48.02 250m: 3:51.55 48.16 350m: 5:29.14 47.83

100m: 1:27.32 46.82 200m: 3:03.39 48.05 300m: 4:41.31 49.76 400m: 6:14.20 45.06

19. Tevž Nika Pija 2002 RL 6:15.91 244
50m: 40.64 40.64 150m: 2:14.14 47.22 250m: 3:49.09 46.35 350m: 5:27.15 48.97

100m: 1:26.92 46.28 200m: 3:02.74 48.60 300m: 4:38.18 49.09 400m: 6:15.91 48.76

20. Fortuna Liza 2003 LL 6:17.03 241
50m: 39.89 39.89 150m: 2:15.22 48.96 250m: 3:53.61 49.02 350m: 5:32.01 49.13

100m: 1:26.26 46.37 200m: 3:04.59 49.37 300m: 4:42.88 49.27 400m: 6:17.03 45.02

21. Paternost Ida 2003 LL 6:27.03 223
50m: 41.40 41.40 150m: 2:19.43 50.48 250m: 4:00.10 46.00 350m: 5:40.88 49.64

100m: 1:28.95 47.55 200m: 3:14.10 54.67 300m: 4:51.24 51.14 400m: 6:27.03 46.15

22. Mele Ana 2003 LL 6:28.74 220
50m: 41.34 41.34 150m: 2:19.40 49.68 250m: 4:00.45 51.32 350m: 5:40.23 49.32

100m: 1:29.72 48.38 200m: 3:09.13 49.73 300m: 4:50.91 50.46 400m: 6:28.74 48.51

23. Hajdin Ana 2003 IL 7:12.88 159
50m: 47.25 47.25 150m: 2:35.92 55.31 250m: 4:28.25 55.96 350m: 6:18.69 55.25

100m: 1:40.61 53.36 200m: 3:32.29 56.37 300m: 5:23.44 55.19 400m: 7:12.88 54.19

Kadetinje
1. Klančar Neža 2000 OL 4:44.47 563

50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.03 36.45 250m: 2:57.51 36.31 350m: 4:09.64 35.85
100m: 1:08.58 36.63 200m: 2:21.20 36.17 300m: 3:33.79 36.28 400m: 4:44.47 34.83

2. Ravnikar Tela 2000 LL 5:02.75 467
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.39 38.48 250m: 3:07.79 39.26 350m: 4:26.74 39.80

100m: 1:10.91 36.80 200m: 2:28.53 39.14 300m: 3:46.94 39.15 400m: 5:02.75 36.01

3. Novak Ana 2001 LL 5:03.31 464
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.29 38.82 250m: 3:09.09 38.63 350m: 4:26.52 38.47

100m: 1:13.47 38.81 200m: 2:30.46 38.17 300m: 3:48.05 38.96 400m: 5:03.31 36.79

4. Grilc Neža 2001 RL 5:03.36 464
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.70 38.65 250m: 3:07.47 38.98 350m: 4:25.47 38.99

100m: 1:11.05 36.87 200m: 2:28.49 38.79 300m: 3:46.48 39.01 400m: 5:03.36 37.89

5. Žaucer Maša 2001 RL 5:08.21 442
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.95 39.05 250m: 3:09.41 39.42 350m: 4:30.31 40.34

100m: 1:11.90 37.60 200m: 2:29.99 39.04 300m: 3:49.97 40.56 400m: 5:08.21 37.90

6. Šiljevič Elma 2001 LL 5:19.80 396
50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.36 39.45 250m: 3:14.04 40.73 350m: 4:37.93 42.14

100m: 1:13.91 38.48 200m: 2:33.31 39.95 300m: 3:55.79 41.75 400m: 5:19.80 41.87

7. Božič Manca 2001 IL 5:23.48 383
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.68 41.98 250m: 3:21.39 40.85 350m: 4:43.39 40.69

100m: 1:17.70 41.35 200m: 2:40.54 40.86 300m: 4:02.70 41.31 400m: 5:23.48 40.09
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8. Povšič Vesel Pia 2001 LL 5:25.22 376
50m: 35.44 35.44 150m: 1:54.42 39.84 250m: 3:17.63 42.19 350m: 4:43.31 42.82

100m: 1:14.58 39.14 200m: 2:35.44 41.02 300m: 4:00.49 42.86 400m: 5:25.22 41.91

9. Hočevar Ana 2000 OL 5:26.84 371
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.37 42.26 250m: 3:23.45 42.22 350m: 4:47.15 41.71

100m: 1:16.11 39.78 200m: 2:41.23 42.86 300m: 4:05.44 41.99 400m: 5:26.84 39.69

10. Šabič Ajla 2000 IL 5:32.38 353
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.69 42.24 250m: 3:24.69 42.44 350m: 4:50.72 43.01

100m: 1:17.45 41.07 200m: 2:42.25 42.56 300m: 4:07.71 43.02 400m: 5:32.38 41.66

11. Čučnik Brina 2001 IL 5:40.10 329
50m: 38.46 38.46 150m: 2:04.19 44.25 250m: 3:31.13 43.52 350m: 4:58.63 43.67

100m: 1:19.94 41.48 200m: 2:47.61 43.42 300m: 4:14.96 43.83 400m: 5:40.10 41.47

12. Zorko Nika 2001 OL 5:42.56 322
50m: 37.78 37.78 150m: 2:07.00 45.47 250m: 3:36.21 44.83 350m: 5:01.62 42.47

100m: 1:21.53 43.75 200m: 2:51.38 44.38 300m: 4:19.15 42.94 400m: 5:42.56 40.94

13. Popivoda Tia 2001 OL 6:04.09 268
50m: 39.93 39.93 150m: 2:12.08 47.11 250m: 3:46.56 47.24 350m: 5:19.89 45.17

100m: 1:24.97 45.04 200m: 2:59.32 47.24 300m: 4:34.72 48.16 400m: 6:04.09 44.20

14. Šeško Tjaša 2001 IL 6:07.94 260
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.27 46.59 250m: 3:46.46 47.21 350m: 5:21.59 47.61

100m: 1:25.68 45.47 200m: 2:59.25 46.98 300m: 4:33.98 47.52 400m: 6:07.94 46.35

Mladinke
1. Schollmayer Ava 1999 RL 4:34.00 630

50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.73 35.04 250m: 2:51.03 35.07 350m: 4:00.55 34.62
100m: 1:05.69 34.55 200m: 2:15.96 35.23 300m: 3:25.93 34.90 400m: 4:34.00 33.45

2. Kocijan Neža 1999 OL 4:34.58 626
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.73 34.89 250m: 2:51.77 33.75 350m: 4:01.31 34.63

100m: 1:07.84 36.05 200m: 2:18.02 35.29 300m: 3:26.68 34.91 400m: 4:34.58 33.27

3. Poravne Lara 1999 OL 4:38.08 602
50m: 32.69 32.69 150m: 1:43.49 35.21 250m: 2:53.76 34.76 350m: 4:03.81 34.76

100m: 1:08.28 35.59 200m: 2:19.00 35.51 300m: 3:29.05 35.29 400m: 4:38.08 34.27

4. Podbevšek Ana Zala 1999 LL 4:38.37 601
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.18 34.71 250m: 2:52.36 35.85 350m: 4:04.21 35.84

100m: 1:06.47 34.50 200m: 2:16.51 35.33 300m: 3:28.37 36.01 400m: 4:38.37 34.16

5. Martinčič Gala 1998 OL 4:40.53 587
50m: 33.02 33.02 150m: 1:44.46 35.47 250m: 2:55.71 35.10 350m: 4:06.46 35.41

100m: 1:08.99 35.97 200m: 2:20.61 36.15 300m: 3:31.05 35.34 400m: 4:40.53 34.07

6. Šilar Maša 1999 OL 4:50.06 531
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.49 38.02 250m: 3:01.88 36.02 350m: 4:15.03 36.82

100m: 1:10.47 37.10 200m: 2:25.86 37.37 300m: 3:38.21 36.33 400m: 4:50.06 35.03

7. Mustar Sara 1999 OL 4:50.40 529
50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.77 37.59 250m: 3:03.37 37.19 350m: 4:15.69 36.12

100m: 1:11.18 36.83 200m: 2:26.18 37.41 300m: 3:39.57 36.20 400m: 4:50.40 34.71

8. Milanez Izabela 1999 OL 4:53.72 511
50m: 34.23 34.23 150m: 1:47.83 36.93 250m: 3:01.49 36.81 350m: 4:16.96 37.63

100m: 1:10.90 36.67 200m: 2:24.68 36.85 300m: 3:39.33 37.84 400m: 4:53.72 36.76

9. Pavešič Ema 1999 OL 5:16.62 408
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.81 40.30 250m: 3:16.21 40.84 350m: 4:37.79 40.48

100m: 1:14.51 39.65 200m: 2:35.37 40.56 300m: 3:57.31 41.10 400m: 5:16.62 38.83

10. Gojkovič Maja 1999 RL 5:26.05 374
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.91 41.01 250m: 3:21.06 42.76 350m: 4:45.74 42.46

100m: 1:14.90 39.52 200m: 2:38.30 42.39 300m: 4:03.28 42.22 400m: 5:26.05 40.31

11. Zukič Sara 1998 RL 5:34.41 346
50m: 35.54 35.54 150m: 1:59.47 43.05 250m: 3:26.67 43.40 350m: 4:53.34 43.10

100m: 1:16.42 40.88 200m: 2:43.27 43.80 300m: 4:10.24 43.57 400m: 5:34.41 41.07

Članice

1. Rožnik Kaja 1997 OL 4:33.70 632
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.14 34.77 250m: 2:50.93 34.62 350m: 4:00.89 34.86

100m: 1:06.37 34.72 200m: 2:16.31 35.17 300m: 3:26.03 35.10 400m: 4:33.70 32.81
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

17. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
14.12.2013 - 11:40
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

Cicibani
1. Predalič Luka 2004 LL 1:48.71 133 52.58 56.13
2. Roblek Gašper 2004 OL 1:57.09 107 55.77 1:01.32
3. Roblek Gregor 2005 OL 2:00.24 98 56.36 1:03.88
4. Pšeničnik Nej 2006 LL 2:05.59 86 59.32 1:06.27
5. Artič Dan 2004 OL 2:08.00 82 1:00.21 1:07.79
6. Nišavić Viktor 2005 LL 2:08.88 80 58.79 1:10.09
7. Marič Rade 2006 LL 2:09.15 79 1:01.91 1:07.24
8. Kogovšek Črt 2005 LL 2:10.65 77 1:03.55 1:07.10
9. Furlan Štular Arne 2005 RL 2:12.33 74 1:02.35 1:09.98

10. Zidar Uroš Vid 2005 OL 2:13.15 72 1:04.41 1:08.74
11. Ilar Nal 2005 LL 2:13.97 71 1:00.56 1:13.41
12. Jehart Aljoša 2005 RL 2:16.44 67 1:04.21 1:12.23
13. Osana Jakob Arne 2004 RL 2:18.22 65 1:06.59 1:11.63
14. Franko Ian 2007 LL 2:26.53 54 1:10.17 1:16.36

DSQ Turk Urban Albin 2004 RL
DI1 - Prehiter štart

DSQ Anžlovar Natan Jurij 2004 LL
DI3 - Napačen obrat

DSQ Mamlič Aljoša 2004 LL
DI3 - Napačen obrat

DSQ Hvala Van Gregor 2004 RL
DI2 - Napačen stil

DSQ Lukman Rok 2005 LL
DI3 - Napačen obrat

Ml.dečki

1. Lenič Jošt 2002 LL 1:31.06 227 43.00 48.06
2. Praprotnik Čurič Vid 2002 IL 1:33.67 209 44.39 49.28
3. Vidmar Peter 2002 RL 1:37.20 187 46.15 51.05
4. Golobič Tim 2002 IL 1:42.42 160 48.12 54.30
5. Kac Tim 2003 LL 1:43.06 157 50.11 52.95
6. Bogataj Fedja 2002 RL 1:43.27 156 49.55 53.72
7. Poženel Nik 2002 IL 1:47.46 138 49.82 57.64
8. Jenko Bor 2002 RL 1:48.14 135 51.21 56.93
9. Predalič Matija 2003 IL 1:49.76 130 52.55 57.21

10. Rutar Žan 2003 RL 1:50.69 126 53.78 56.91
11. Martin Juan 2003 RL 1:51.00 125 52.82 58.18
12. Žaucer Peter 2003 RL 1:52.84 119 54.14 58.70
13. Kerin Domen 2002 IL 1:56.68 108 53.83 1:02.85
14. Zevnik Igor 2003 LL 1:56.96 107 53.76 1:03.20
15. Gerbec Simon 2003 RL 2:01.62 95 58.56 1:03.06
16. Savnik Jaša 2003 LL 2:01.78 95 57.76 1:04.02
17. Dreu Domen 2002 IL 2:02.35 93 56.12 1:06.23
18. Ferjančič Nejc 2003 RL 2:09.52 79 1:00.92 1:08.60
19. Veselič Ažbe 2003 RL 2:20.51 61 1:06.46 1:14.05

DSQ Klemenc Matic 2003 LL
DI3 - Napačen obrat

Dečki
1. Zavadlal Matic 2000 RL 1:12.53 450 34.45 38.08
2. Žalac Jan 2000 OL 1:22.81 302 39.09 43.72
3. Fošnarič Tit 2000 LL 1:25.88 271 41.20 44.68
4. Suban Nejc 2000 IL 1:26.02 270 39.81 46.21
5. Kreft Jakob 2000 IL 1:29.78 237 42.05 47.73
6. Uchimura Takuto 2001 IL 1:35.40 198 43.69 51.71
7. Kukec Nejc 2001 IL 1:46.91 140 50.51 56.40
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

17. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 1999 IL 1:08.39 537 32.41 35.98
2. Remškar Žiga 1999 IL 1:15.46 400 35.75 39.71
3. Omahen Andraž 1998 IL 1:15.64 397 35.89 39.75
4. Železnik Urban 1998 LL 1:18.68 353 37.28 41.40
5. Žagar Aljaž 1998 RL 1:19.32 344 38.22 41.10
6. Končar Mihael Boštjan 1998 OL 1:24.10 289 38.41 45.69
7. Ponikvar Tobija 1999 IL 1:24.76 282 39.93 44.83
8. Svetina Vid 1999 IL 1:25.83 271 40.32 45.51

Mladinci
1. Savič David 1997 RL 1:16.93 377 36.04 40.89

18. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
14.12.2013 - 12:05
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m

Cicibanke
1. Rotar Nika 2006 LL 2:15.54 98 1:02.76 1:12.78
2. Rožič Ula 2007 LL 2:15.97 98 1:05.12 1:10.85
3. Artič Rea Tia 2006 OL 2:23.93 82 1:04.86 1:19.07
4. Predalič Vanja 2006 LL 2:32.27 69 1:14.30 1:17.97
5. Fortuna Lena 2007 LL 2:41.95 58 1:14.26 1:27.69
6. Čeru Konda Tinkara 2006 LL 3:06.28 38 1:29.20 1:37.08

Ml.deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 1:36.67 272 45.85 50.82
2. Bračun Elizabeta 2004 RL 1:48.84 191 51.73 57.11
3. Rihtman Nika 2004 IL 1:49.19 189 51.52 57.67
4. Prostran Lana 2004 RL 1:54.48 164 54.46 1:00.02
5. Knapič Nia 2004 RL 1:54.68 163 56.63 58.05
6. Dolenc Luznar Neža 2004 RL 1:58.73 147 54.85 1:03.88
7. Mlekuž Eli 2004 RL 2:07.33 119 1:00.66 1:06.67
8. Ilar Lina 2004 LL 2:11.12 109 1:01.48 1:09.64
9. Premerl Maja 2004 LL 2:11.68 107 1:03.66 1:08.02

10. Ovijač Pia 2005 OL 2:17.78 94 1:05.42 1:12.36
11. Šprah Viktorija 2005 LL 2:28.06 75 1:08.83 1:19.23

DSQ Omerčevič Juno 2004 IL
DI1 - Prehiter štart

DSQ Kunštić Lara 2005 LL
DI3 - Napačen obrat

DSQ Gaši Taja Teuta 2005 LL
DI3 - Napačen obrat

Deklice
1. Jelesijevič Anja 2003 OL 1:21.88 449 39.23 42.65
2. Globokar Sara 2002 LL 1:22.55 438 39.68 42.87
3. Zalaznik Sara 2002 IL 1:25.16 399 40.24 44.92
4. Matkovič Antea Maris 2002 OL 1:33.92 297 44.22 49.70
5. Ilar Ula 2003 LL 1:53.75 167 54.71 59.04
6. Jehart Lana 2003 RL 2:02.18 135 59.85 1:02.33
7. Pospiš Neja 2003 LL 2:12.52 105 1:03.84 1:08.68

Kadetinje
1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:17.24 534 37.48 39.76
2. Škulj Manca 2000 IL 1:18.26 514 37.78 40.48
3. Grilc Neža 2001 RL 1:20.01 481 37.60 42.41
4. Žaucer Maša 2001 RL 1:26.45 381 41.01 45.44
5. Grobovšek Lara 2000 IL 1:30.78 329 43.47 47.31

DSQ Milavec Hana 2001 RL
DI3 - Napačen obrat
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

18. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Mladinke

1. Mustar Sara 1999 OL 1:22.22 443 38.90 43.32
2. Schollmayer Ava 1999 RL 1:27.81 364 40.90 46.91
3. Premate Adela 1998 IL 1:29.13 348 40.94 48.19

Članice
1. Pincolič Šajber Lara 1997 OL 1:18.11 517 37.31 40.80
2. Cilenšek Iris 1997 OL 1:24.58 407 39.57 45.01

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
14.12.2013 - 12:20
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Dečki
1. Demšar Domen 2000 OL 2:30.90 378 34.03 37.78 39.49 39.60
2. Štih Gašper 2001 OL 2:35.44 345 34.23 39.42 40.70 41.09
3. Egger Jure 2000 OL 2:37.23 334 34.53 39.88 41.59 41.23
4. Svetek Jaka 2000 RL 2:42.95 300 35.22 41.50 43.45 42.78
5. Fon Gašper 2000 OL 2:52.32 253 37.60 43.78 46.57 44.37

DSQ Grošelj Martin 2000 RL
DI5 - Odstop

Kadeti

1. Mihalič David 1999 OL 2:20.35 469 31.47 35.70 36.24 36.94
2. Mukaetov Ilija 1999 LL 2:34.79 350 33.23 38.88 40.60 42.08
3. Šenica Andraž 1999 LL 2:35.54 345 34.73 39.72 41.12 39.97
4. Kmetic Gašper 1999 IL 2:41.56 308 35.04 40.74 42.93 42.85

DSQ Žagar Aljaž 1998 RL
DI5 - Odstop

Mladinci

1. Zupan Adam 1996 LL 2:09.42 599 29.72 33.32 33.36 33.02
2. Bašič Gašper 1997 OL 2:09.56 597 29.46 32.99 33.66 33.45
3. Trebše Anže 1996 OL 2:26.69 411 31.23 36.29 38.75 40.42

Člani
1. Jurjevčič Nejc 1993 LL 2:07.81 622 29.50 32.51 32.64 33.16
2. Limoni Rok 1994 LL 2:20.53 468 30.79 35.28 36.92 37.54

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
14.12.2013 - 12:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Deklice

1. Vindišar Pika 2002 OL 3:23.17 210 42.33 54.28 54.00 52.56

Kadetinje
1. Hojan Ana 2000 IL 2:28.84 534 33.39 37.00 39.14 39.31
2. Novak Ana 2001 LL 2:55.93 323 37.15 46.65 47.00 45.13

Mladinke
1. Šilar Maša 1999 OL 2:41.66 417 36.09 42.08 41.83 41.66
2. Poravne Lara 1999 OL 2:47.85 372 36.46 42.98 44.58 43.83
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Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 14.12.2013

20. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly

Članice

1. Rožnik Kaja 1997 OL 2:25.77 568 33.99 37.24 37.08 37.46

21. disciplina/event Ž/W, 4 x 100m Prosto/Free Kadetinje
14.12.2013 - 12:35
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PK Olimpija 1 OL 3:59.18 659
Matkovič Manuela Maksi 00 29.64 1:01.25 29.17 1:00.52

29.84 1:00.31 27.62 57.10


